

Abonnementsvilkår:

Produkter og tjenester udbydes af:

DBR Medier A/S
Gasværksvej 15 D 2. sal
1656 København V
Kontakt os på info@dbr-as.dk

Produkt

Produkterne bliver leveret som en trykt annonce på en pose, lånetaske eller bogmærke i CMYK farver.

Pris

Alle priser er i danske kroner ekskl. moms.

For abonnementer gælder, at abonnementsprisen, som oplyst på ordrebekræftelsen, automatisk bliver trukket for hver abonnementsperiode. Kvittering for trækket tilsendes pr e-mail eller faktura (aftales individuelt).

Indmeldelse, betaling og betalingskortoplysninger

Ved indmeldelse betales abonnementsgebyr for den første periode (6 eller 12 måneder). Derefter betales det til enhver tid aftalte abonnementsgebyr forud for hver abonnementsperiode med det ved indmeldelsen anvendte betalingskort eller via faktura.

Ved indmeldelse giver kunden DBR samtykke til sådan automatisk kortbetaling ved hver ny periode (6 eller 12 måneder).

Kunden skal stille et gyldigt kredit- eller debetkort (Visa- eller MasterCard) til rådighed for DBR til løbende betaling af abonnementet. Kan DBR ikke trække abonnementet automatisk på kundens kort eller opstår der tekniske vanskeligheder, der ikke gør det muligt for DBR at foretage sådan trækning, fremsendes i stedet faktura mod gebyr pr. e-mail. Kunden kan ikke få sat abonnementet i bero og dermed udskyde den automatiske fornyelse af abonnementet.

Opsigelse og automatisk forlængelse af abonnement

Abonnementet fungerer som abonnementsordning og gælder indtil det opsiges med skriftligt varsel til udløbet af en abonnementsperiode. I opsigelsesperioden fortsætter abonnementet som normalt. Opsiges abonnementet ikke, eller opsiges det ikke rettidigt, forlænges det automatisk for en ny 6 eller 12 måneders periode med automatisk faktura eller kortbetaling af det månedlige eller årlige medlemsgebyr, jf. ovenstående. Der refunderes ikke abonnementsgebyr ved opsigelse eller ophævelse uanset årsag hertil.

Eventuelle opsigelsen skal sendes på skrift til: info@dbr-as.dk eller pr. brev til DBR Medier A/S, Gasværkvej 15 D, 2 Sal, 1656 Kbh V.